
       

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

CENTRALIZUOTAS VIDAUS AUDITO SKYRIUS 
      

Biudžetinė įstaiga, Šv. Gertrūdos g. 7, LT-44290 Kaunas, tel. (8 37) 42 28 09, 

el. p. centralizuotas.vidaus.audito.skyrius@kaunas.lt, http://www.kaunas.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867 

  

Kauno miesto savivaldybės administracijos  

Švietimo  skyriaus vedėjui V. Mažeikai 

Kultūros skyriaus vedėjui A. Vilčinskui 

Sporto skyriaus vedėjui M. Šivickui 

      

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojai N.Putrienei 

  2018-06-12 Nr. 21-8- 

Į ........................... Nr. .............................. 

DĖL VIDAUS AUDITO ATLIKIMO 

 

Vykdant Kauno miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

patikslintą 2018 metų veiklos planą, Centralizuoto vidaus audito skyriaus vyriausiajai vidaus 

auditorei Astai Gikarienei yra pavesta atlikti Savivaldybės įstaigų interneto svetainių ir jose 

teikiamos informacijos vidaus auditą. 

         Vidaus audito tikslas – patikrinti ir įvertinti, ar sudarytos visuomenei sąlygos gauti internetu 

visą viešą informaciją apie savivaldybės įstaigas ir jų funkcijas, ar užtikrinimas interneto svetainių 

veiksmingumas, jose pateikiamos informacijos aktualumas, patikimumas, paieškos galimybės ir 

reguliarus informacijos atnaujinimas.  

Planuojame surengti įžanginį susitikimą, kuriame bus aptarta vidaus audito eiga, kontaktiniai 

asmenys, atsakingi už su vidaus auditu susijusių poreikių koordinavimą, bei kiti su vidaus auditu 

susiję klausimai.  

Maloniai prašome Jūsų sudaryti galimybę Centralizuoto vidaus audito skyriaus vyriausiajai 

vidaus auditorei Astai Gikarienei atlikti pavestą darbą. Vidaus audito atlikimo priežiūrą vykdys 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja Vilma Ramonienė. 

Jei dėl šio pranešimo kiltų kokių nors klausimų, nedvejodami kreipkitės į Centralizuoto 

vidaus audito skyriaus vyriausiąją vidaus auditorę Astą Gikarienę arba į Centralizuoto vidaus audito 

skyriaus vedėją Vilmą Ramonienę. 

 

Vedėjos pavaduotoja, pavaduojanti Skyriaus 

vedėją               Rima Grigalevičienė 

 

 

A.Gikarienė  tel. 20 71 46, 2146, asta.gikariene@kaunas.lt, 

mailto:asta.gikariene@kaunas.lt

